

رهبر معظم انقلاب در دیدار دانش‌آموزان و دانشجویان:

سیزده آبان از نظر تاریخی

روز افتخار و پیروزی است

اختلاف جمهوری اسلامی و آمریکا ذاتی است نه تاکتیکی



آیت الله بهشتی:

طلاب، متن خطبه‌های حضرت زینب و حضرت زهرا (علیها السلام) را حفظ کرده و به دیگران آموزش دهند

وزیر امور خارجه:

از قبل از جنگ ۱۲ روزه هم آماده‌تریم

آیت الله خامنه‌ای:

هدف آمریکا از مذاکره تسلیم شدن ملت ایران است

برانگیختن دشمنی نمی‌شود اما گاهی همچون دولت انگلیس در دوره‌ای و امروز آمریکا، به خود حق می‌دهد با دست‌درازی به منافع حیاتی ملت‌ها برای آنها تعیین تکلیف کند یا در کشوری که دولت قوی و مردم هوشیاری ندارد برای خود پایگاه‌های نظامی ایجاد کند و یا نفت و منابع ملت‌ها را غارت کند که این همان استکباری است که ما با آن خصومت داریم و علیه آن شعار می‌دهیم.

- مسئله سفارت آمریکا جمع‌آوری اطلاعات نبود بلکه با تشکیل اتاق توطئه، در پی سازماندهی بازماندگان رژیم قبل، برخی افراد ارتش و دیگران برای اقدام علیه انقلاب بود که دانشجویان با فهم این مسئله، سفارت را در تصرف خود باقی نگه داشتند.

- مشکل ما با آمریکا از ۲۸ مرداد ۳۲ آغاز شد و نه ۱۳ آبان ۵۸. بعلاوه، تسخیر سفارت باعث کشف توطئه و خطری بزرگ علیه انقلاب شد که دانشجویان با انجام این کار مهم و کنار هم گذاشتن اسناد توانستند ماهیت آن توطئه را فاش کنند.

- دشمنی آنها صرفاً زبانی نبود و هر چه توانستند از تحریم، توطئه، کمک به دشمنان ذاتی جمهوری اسلامی، تحریک صدام برای حمله به ایران و کمک همه‌جانبه به او، ساقط کردن هواپیمای مسافری ایران با ۳۰۰ سرنشین، جنگ تبلیغاتی و حمله مستقیم نظامی برای ضربه زدن به منافع ملت ایران انجام دادند چرا که ذات استکباری آمریکا با ذات استقلال‌طلبانه انقلاب اسلامی سازگار نبود

درخشش ایران در نمایشگاه دریانوردی کراچی

پاویون جمهوری اسلامی برای نخستین‌بار در بزرگ‌ترین نمایشگاه بین‌المللی دریانوردی پاکستان با هدف نمایش دستاوردهای نظامی ایران شامل صنایع بومی در حوزه دفاعی و دریایی برپا شده‌است. این درحالی است که تبادل هیأت‌های سطح بالای دفاعی - نظامی بین ایران و پاکستان طی سال‌های اخیر توسعه چشمگیری داشته است.

حمایت مسکو از موضع هسته‌ای تهران

بندی که از سال ۲۰۱۵ درباره بازرسی و نظارت در ایران در چارچوب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت وجود داشت باید از دستورکار شورای حکام حذف شود. میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین با بیان این مطلب، بر آمادگی روسیه به‌منظور کمک به حل مسائل پیرامون برنامه هسته‌ای ایران تأکید کرد.

کیم جونگ ایل

سیزده آبان از نظر تاریخی روز افتخار و پیروزی است
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در دیدار هزاران تن از دانش‌آموزان و دانشجویان و جمعی از خانواده‌های شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، سالروز تسخیر سفارت آمریکا به عنوان مرکز توطئه و نقشه‌پردازی بر ضد انقلاب اسلامی، در سیزدهم آبان سال ۱۳۵۸ را روز «افتخار و پیروزی» و روز «روشن شدن هویت حقیقی دولت استکباری آمریکا» خواندند.

- گاهی فرد یا دولتی خود را برتر می‌داند اما به منافع دیگران دست‌اندازی نمی‌کند که در این صورت باعث

کالابری الکترونیکی باید از آبان اجرایی شود

رئیس قوه مقننه در جلسه شورای هماهنگی مجلس شورای اسلامی که با حضور رؤسای کمیسیون‌های تخصصی، اعضای هیأت‌رئیس مجلس و معاونان قوه مقننه در بهارستان برگزار شد، با بیان این‌که هدررفت‌هایی که در مسیر درآمدزایی برای کشور داریم، ما را با اشکالاتی مواجه کرده، گفت: ما تمام تلاش خود را داریم تا اولویت‌هایی که قانون برنامه هفتم برای کشور مشخص کرده را دنبال کنیم. دکتر قالیباف در ادامه با بیان این‌که ما به دنبال ارائه یارانه‌های پرداختی به انتهای زنجیره یعنی مصرف‌کنندگان هستیم، بر این اساس به دنبال اجرای طرح کالابری الکترونیکی هستیم که آن را از مجلس یازدهم پیگیری کرده‌ایم و معتقدیم برای این‌که انتهای زنجیره از یارانه بهره‌مند شود باید در قالب کالا آن را دریافت کند. رئیس قوه مقننه، اظهار کرد: ما برای اصلاح روند پای کار ایستاده‌ایم و این طرح آبان‌ماه اجرا می‌شود؛ حتی اگر نخست تنها سه دهک پایین جامعه را پوشش دهد و پس از فاصله‌ای کوتاه به هفت دهک گسترش یابد. منابع اعتباری لازم نیز مشخص و تأمین می‌شود.

زمان اولین آزمایش‌های هسته‌ای آمریکا مشخص شد

آمریکا پس از دستور ترامپ اولین آزمایش موشک‌های بالستیک قاره‌پیما با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای را برنامه‌ریزی کرده است. استاد دانشکده مهندسی هوافضا گفت: آزمایش موشک بالستیک قاره‌پیما آمریکا بین روز چهارشنبه و پنجشنبه انجام خواهد شد.

افزود: ۸ سال است بارندگی در کشور کمتر از میانگین ۵۰ ساله است، بنابراین برای اصلاح الگوی مصرف از مردم می‌خواهیم کمک کنند. چنانچه هر کس در هر جایگاهی انرژی را بهینه مصرف کند و مراعات حال یکدیگر را در سراسر کشور داشته باشیم، آب، برق و گاز قطع نخواهد شد و کمترین تنش را در کشور شاهد خواهیم بود و واحدهای تولیدی و کارخانه‌ها برق خواهند داشت.

مذاکراتی با آمریکا آغاز نشده

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی مبنی بر آغاز تلاش‌ها برای ازسرگیری مذاکرات با آمریکا گفت: درباره مباحث مرتبط با مذاکرات باید گفت برخی اظهارنظرها در این زمینه دقیق نیست. پرسش اصلی این بود که آیا در جریان سفر آقای روانچی به عمان، پیامی رسمی از سوی طرف آمریکایی از طریق عمان به ایران منتقل شده است؟ خیر! هیچ پیام رسمی در این باره وجود نداشته است. بقای تأکید کرد: البته همان‌طور که رایج و متعارف است، واسطه‌های مختلف همچنان تلاش‌هایی برای نزدیک کردن دیدگاه‌ها انجام می‌دهند و پیام‌هایی رد و بدل می‌شود اما این موضوع به هیچ وجه به معنای آغاز فرآیند مذاکره میان ایران و آمریکا نیست.

اتلاف تهران - آنکارا - ریاض در حال شکل‌گیری است

روزنامه صهیونیستی جروزالم‌پست در گزارشی نوشت: روابط ایران و ترکیه در حال گسترش است. «وزیر خارجه ایران در پیامی به همتای ترک خود به مناسبت روز ملی ترکیه، بر ضرورت تعمیق روابط ۲ کشور همسایه تأکید کرد. او گفت همکاری‌های تهران - آنکارا باید بر پایه واقع‌گرایی و حسن همجواری گسترش یابد». این روزنامه همچنین به تأکید رئیس‌جمهور ایران بر اهمیت تاریخی روابط با ترکیه نیز اشاره و ادعا کرده است ترکیه همزمان در پی تحکیم روابط با عربستان است.

این تحرکات نشان می‌دهد ترکیه در تلاش است هم با عربستان و هم با ایران پیوندهای راهبردی برقرار کند؛ در حالی که ایران نیز برای خروج از مسائل منطقه‌ای به دنبال تقویت روابط با آنکاراست. این روند می‌تواند آینده موازنه قدرت در خاورمیانه را تغییر دهد.



نفرت جهانی منجر به انزوای تل‌آویو شده است

فادی اسماعیل بودیه سردبیر نشریه لبنانی المرایا تأکید کرد: «باوجود انعقاد پیمان آتش‌بس غزه که با نقض مکرر آن از سوی رژیم صهیونیستی مواجه هستیم، افکار عمومی منطقه و جهان روزبه‌روز نسبت به رژیم اشغالگر قدس و موجودیت آن نفرت بیشتری پیدا می‌کنند. جامعه شناسان و استراتژیست‌ها در اراضی اشغالی جملگی متفق‌القول هستند که تل‌آویو در نوعی انزوای بین‌المللی قرار گرفته و حتی تلاش برخی دولت‌های غربی ازجمله آمریکا برای جلوگیری از تشدید این روند دیگر فایده‌ای به سود رژیم صهیونیستی ندارد.»

اظهار کرد: «دولت وفاق ملی تلاش کرد زمینه بازگشت ایرانیانی که خواستار حضور در کشورشان هستند را فراهم کند. یکی از این موارد بازگشت هنرمندان است که دکتر عارف در معارفه وزیر ارشاد مأموریتی به این وزارتخانه داد تا زمینه بازگشت هنرمندان متمایل به بازگشت فراهم شود.» خامسبایان گفت: «بسیاری از این عزیزان دغدغه میهن دارند و وزارت ارشاد بر اساس این تکلیف با دیگر ارکان حاکمیت هماهنگی‌هایی انجام می‌دهد تا شاهد بازگشت آنان باشیم.» وی گفت: «بخش دیگر ایرانیان خارج از کشور کسانی هستند که به اصطلاح «اپوزیسیون خوش‌خیم» نامیده می‌شوند؛ در جنگ، همگرایی زیبایی از همین افراد شکل گرفت. بر اساس برخی اطلاعات، برخی از آنان خواستار حضور در ایران شدند که درخواست‌ها از سوی نهادی ذی‌ربط در حال بررسی است.»



از قبل از جنگ ۱۲ روزه هم آماده‌تریم

عراقچی در گفت‌وگوی اختصاصی با الجزیره، در پاسخ به پرسش مجری این شبکه خبری مبنی بر نگرانی‌ها از بازگشت جنگ و تحلیل‌ها درباره احتمال وقوع مجدد آن گفت: «خیلی روشن است که ما برای هر وضعیتی آمادگی داریم. احتمال جنگ از سوی رژیم جنگ‌طلب که جنگ‌های متعدد در منطقه ما ایجاد کرده و آخرین مورد آن حمله به کشور دوست و برادر ما قطر بود، مورد انتظار است و کسی نمی‌تواند آن را انکار کند. ولی ما کاملاً برای هر وضعیتی آمادگی داریم.» وی با اشاره به تجربه جنگ ۱۲ روزه، افزود: «من به جرئت و با اطلاع می‌توانم بگویم که ما حتی از قبل از جنگ ۱۲ روزه آماده‌تر هستیم.» در ادامه این گفت‌وگو، عراقچی همچنین به ادعاهای رژیم صهیونیستی درباره استفاده از فضای ایران اشاره کرد و گفت: «گاهی رژیم اسرائیل مدعی می‌شود که در طول جنگ ۱۲ روزه فضای ایران در اختیار هواپیماهای اسرائیلی بوده است. ولی قسمت دوم داستان را بیان نمی‌کنند که فضای اسرائیل هم در اختیار موشک‌های ایران بود و آنها نتوانستند دفاع مؤثری را انجام دهند. ما اکنون به مراتب باتجربه‌تر هستیم و در آمادگی بهتری قرار داریم؛ لذا اگر آنها آن تجربه را تکرار کنند، حتماً با نتایج بدتری مواجه خواهند شد.»



اگر تلاش کنیم مردم با ما خواهند بود

رئیس‌جمهور در مراسم افتتاح پروژه‌های صنعت آب و برق وزارت نیرو در سخنانی با تشکر و قدردانی از تمام مهندسان و کارشناسانی که در زمینه رفع ناترازی‌ها تلاش می‌کنند، گفت: تمام تلاش ما این است تا همان‌طور که مردم در جنگ ۱۲ روزه مقابل دشمن ایستادند، ما هم به آنها خدمت کنیم. چنانچه مردم تلاش و کوشش ما را ببینند و آگاه باشند در تمام زمینه‌ها خدمت می‌کنیم، آنها هم با ما خواهند بود. دکتر پزشکیان

و اختلاف آمریکا و جمهوری اسلامی نه یک اختلاف تاکتیکی و موردی، بلکه اختلافی ذاتی است.

ایشان استمرار کمک و پشتیبانی و حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی با وجود مفتضح و محکوم شدن این رژیم در افکار عمومی دنیا را با درخواست همکاری از ایران بی‌معنی و غیرقابل قبول خواندند و افزودند: اگر آمریکا به کلی پشتیبانی از رژیم صهیونیستی را کنار بگذارد، پایگاه‌های نظامی خود را از منطقه جمع کند و دخالت‌هایش را کنار بگذارد، این مسئله قابل بررسی است که البته این مربوط به اکنون و آینده نزدیک نیست. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در نظر گرفتن حجاب به عنوان مسئله‌ای دینی و زهرایی و زینبی، انس با قرآن و قرائت روزانه آن و حفظ ارتباط با معنویات را برای جوانان ضروری دانستند و افزودند: در این روزگار پر مسئله، جوان ما در صورتی می‌تواند به معنای واقعی کلمه «مرگ بر آمریکا» بگوید و در برابر قدرت و تشر فرعون‌های زمان بایستد که از لحاظ درونی و دینی و اعتقاد و اتکاء به قدرت الهی، قوی باشد.

دشمن امروز در شرایط جنگی قرار ندارد

سردار نائینی سخنگوی سپاه با اشاره به وضعیت فعلی رژیم صهیونیستی تأکید کرد: دشمن امروز در شرایط جنگی قرار ندارد؛ مشکل او تنها کمبود مهمات نیست بلکه از نظر فناوری نیز ناتوان است. با وجود دسترسی کامل به توان صنعتی و تسلیحاتی غرب، نتوانست از خود دفاع کند و اکنون نیز در همین وضعیت قرار دارد.

مشکلات اصلی مردم گرانی، مسکن و اشتغال است

سعید جلیلی، نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی در نشست با دانشجویان دانشگاه علامه طباطبائی (ع) خاطرنشان کرد: همین امسال، در همین چند ماه گذشته، وسط مذاکره موشک می‌زند. ارتجاع چیست؟ اینکه بگویی دوباره برویم سر همان موضوع مذاکره کنیم. نماینده رهبری در شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: ارتجاع یعنی القای این ذهنیت که پیشرفت ممکن نیست مگر با هماهنگی با دشمن و تبعیت از بیگانه. جلیلی همچنین بیان داشت: مشکلات اصلی مردم گرانی، مسکن و اشتغال است اما بحث‌های سیاسیون غیر از این است.

اگر سفارت آمریکا تسخیر نشده بود

امروز موشک و انرژی هسته‌ای نداشتیم

حجت‌الاسلام سیدعلی خمینی گفت: اگر سفارت آمریکا در سال ۵۸ تسخیر نشده بود، امروز نه جمهوری اسلامی باقی مانده بود و نه ایران به فناوری‌های دفاعی و هسته‌ای دست می‌یافت. او این واقعه را «انقلاب دوم» و تضمین‌کننده استقلال ایران توصیف کرد.



بررسی بازگشت ایرانیان خارج از کشورهای ذی ربط

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر معاون اول رئیس‌جمهور، با اشاره به اینکه «دولت روی ایرانیان خارج از کشور حساب ویژه‌ای باز کرده است»،

دشمن امکان تعدی مجدد را از دست داده است

ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای به مناسبت فرارسیدن ۱۳ آبان، اعلام کرد: دشمن، خود به خوبی می‌داند که بر اثر ضربات دردناک و سیلی‌های محکم و پیاپی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و به دلیل انسجام و همبستگی ملت ایران، آمادگی نیروهای مسلح و به خصوص اراده الهی رهبر معظم انقلاب اسلامی، امکان تعدی مجدد را از دست داده است و می‌کوشد تا ملت مقاوم ایران را در وضع تعلیق «نه جنگ و نه صلح» قرار دهد.

در بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح آمده است: فرزندان شما در نیروهای مسلح دست در دست یکدیگر و متحد در دفاع از حرم شریف ایران زمین، استوارند و با چشم‌های بیدار و انگیزه پولادین برای مقابله با هرگونه خطا از سوی دشمن و وارد آوردن ضربیه‌ای که کیان رسوای صهیونیستی را بر باد دهد، آماده پاسخ به هر نوع نگاه حرام به سرزمین کشور عزیزمان ایران، هستند.

عملیات نظامی در منطقه قریب‌الوقوع است

شبه‌نظامیان عراقی دخالت نکنند

«ثابت العباسی» وزیر دفاع عراق از تماس تلفنی وزیر جنگ آمریکا با او خبر داد و گفت پیت هگست به من اطلاع داد که یک عملیات نظامی قریب‌الوقوع در منطقه در راه است و این آخرین هشدار ما به عراقی‌ها است زیرا گروه‌های مسلح عراقی نباید هیچ واکنشی به این عملیات نظامی نشان دهند.

وزیر دفاع عراق جزئیات گفتگوی تلفنی خود با پیت هگست وزیر جنگ آمریکا را فاش کرد و در مصاحبه‌ای گفت: تماس کوتاهی با وزیر جنگ آمریکا داشتم و در طول این تماس ۱۱ دقیقه‌ای، مقام آمریکایی تأکید کرد که واشنگتن قصد دارد ضربیه‌ای پیش‌دستانه به یکی از کشورهای منطقه بزند و هشدار داد اگر هرگونه دخالت یا واکنش از سوی گروه‌های مسلح وابسته به عراق مشاهده شود، آمریکا واکنشی سخت نشان خواهد داد.

العباسی توضیح داد که بغداد در حال بررسی تحولات میدانی است و با طرف‌های آمریکایی و منطقه‌ای در تماس مستمر قرار دارد تا از گسترش درگیری‌ها به داخل خاک عراق جلوگیری شود. همزمان روزنامه الشرق الاوسط نیز در گزارشی نوشت که جنگ میان حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی نزدیک است.

حزب دموکرات در مقابل دولت بی‌قانون ترامپ بایستد

رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا گفت: ایالات متحده با سیاست‌های ترامپ در وضعیت تاریکی قرار گرفته است. او با ما که در تجمع‌های انتخاباتی در حمایت از فرمانداران دموکرات حاضر شده بود، از طرفداران حزب دموکرات خواست با شرکت در انتخابات محلی، مقابل بی‌قانونی‌های ترامپ بایستند.

در قضیه بانک آینده حق هیچ فردی ضایع نشود

رئیس قوه قضائیه با اشاره به انحلال بانک آینده گفت: از بانک مرکزی می‌خواهیم در موارد احتمالی مشابه و اینچنینی نگذارد کار به این مراحل سخت و پرهزینه و نیازمند جراحی بکشد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای روز گذشته (دوشنبه) طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، به مبحث ناترازی بانک‌ها و اقدامات مرتبط با فرایند موسوم به «گزیر» بانک آینده اشاره کرد و گفت: در ارتباط با مبحث ناترازی بانک‌ها، قدمی ولو با تأخیر زیاد برداشته شد؛ دیروز مجدداً برخی از مسئولین زیربسط در فرایند «گزیر» بانک آینده را خواستم و خطاب به آنها تأکید کردم که در این فرایند با دقت و سرعت عمل شود؛ حسب تجربیاتی که دارم، در جلسه دیروز، نکات لازم و مصادیقی را خطاب به دست‌اندرکاران فرایند گزیر بانک آینده درخصوص اتقان در کار و پیشگیری از بروز مسائل و اشکالات احتمالی، مطرح کردم و اذهان آنان را به سنگینی و اهمیت کار، توجه دادم. محسنی اژه‌ای تصریح کرد: تأکید مؤکد و مجدد دارم که در قضیه بانک آینده، تمام تلاش‌ها باید معطوف به آن باشد که حق هیچ فردی اعم از کارکنان و سپرده‌گذاران بانک مزبور ضایع نشود و مشکلی برای طرف قراردادهای این بانک پدید نیاید؛ قطعاً کسانی نیز که در این قضیه، قصور و تقصیر داشتند، وفق قوانین و ضوابط به مسائل‌شان رسیدگی می‌شود.

۲۲ سال تمرین آمریکا برای حمله به ایران

ترامپ رئیس‌جمهوری ایالات متحده در یک برنامه تلویزیونی در زمینه حمله هوایی کشورش به سایت‌های هسته‌ای ایران، گفت: صادقانه بگویم خلبان‌های ارتش آمریکا چیزی به من گفتند که نمی‌دانستم؛ آنها گفتند که به مدت ۲۲ سال، سالی سه بار این مسیر را [به صورت پایلوت] تمرین کرده‌ایم، هر سال، به مدت ۲۲ سال؛ آنها به من گفتند تو تنها رئیس‌جمهوری بودی که اجازه دادی ما کارمان را انجام دهیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا مطمئن هستید که آنها [ایران] در حال حاضر هیچ توان هسته‌ای ندارند، گفت: می‌خواهید بدانید؟ آنها اکنون هیچ توان هسته‌ای ندارند.

انتقد

واقعیت‌ها را در خصوص وضعیت آب کشور به مردم بگوییم

عارف معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی آب با بیان اینکه جلب مشارکت مردم یکی از راهکارهای حل ناترازی آب است، افزود: مردم نه تنها در صحنه دفاعی بلکه در همه صحنه‌هایی که احساس کنند به کمکشان نیاز است، به میدان می‌آیند. ما حتماً باید مساله آب را با مشارکت مردم ساماندهی کنیم و در این زمینه به اقدامات رسانه‌ای و فرهنگی نیازمندیم تا واقعیت را به مردم بگوییم. در زمینه مدیریت مصرف آب اقدامات خوبی انجام شده اما هنوز کارهای زیادی باقی مانده است.

مذاکره تنها راه حل پایدار در موضوع هسته‌ای ایران است

سخنگوی ارشد اتحادیه اروپا با تأکید بر این‌که راه‌حل پایدار برای مسئله هسته‌ای ایران تنها از مسیر مذاکره و دیپلماسی می‌گذرد، اعلام کرد که بروکسل به مشارکت در تلاش‌های دیپلماتیک در این زمینه ادامه می‌دهد. انور الاونوی با تکرار ادعاهای سیاسی درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان مدعی شد: اتحادیه اروپا همواره تأکید کرده است که ایران هرگز نباید اجازه یابد به سلاح هسته‌ای دست یابد یا آن را توسعه دهد و باید به تعهدات الزام‌آور حقوقی خود در چارچوب معاهده عدم اشاعه سلاح‌های هسته‌ای (NPT)، از جمله از سرگیری کامل همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، بدون تأخیر پایبند باشد.

اسرائیل در تدارک گشودن جبهه‌های جدید در عراق است

العربی الجديد نوشت: وب‌سایت عبری‌زبان «والا» می‌گوید ارتش رژیم اسرائیل و سازمان موساد درحال آماده‌سازی برای گشودن جبهه‌ای جدید در عراق هستند. به نوشته این وب‌سایت عبری زبان، ارتش و موساد در برابر آنچه «تهدید روبه‌رشد علیه جبهه داخلی اسرائیل از خاک عراق» می‌نامند، درحال آماده‌سازی هستند. طبق برنامه اسرائیلی که در گزارش وب‌سایت والا به آن اشاره شده است، «مهم‌ترین شیوه احتمالی حمله به اسرائیل، شلیک موشک‌ها و پهپادها از خاک عراق، مشابه الگوی حملات جنبش «انصارالله» به جبهه داخلی اسرائیل خواهد بود.»

کاهش شدید تعداد تولدها در ایران

معاون وزارت بهداشت از کاهش شدید تعداد تولدها در ایران خبر داد و اعلام کرد: برای نخستین بار پس از انقلاب، تعداد تولدها در نیمه اول سال جاری به زیر یک میلیون مورد رسیده است. دکتر رئیسی افزود: این کاهش در سطح تولدها، که از آن به‌عنوان «زنگ خطری جدی» یاد شد، می‌تواند تبعات بلندمدت و جدی برای ساختار جمعیتی و اقتصادی کشور به همراه داشته باشد.

فرستان

هیچ کارمندی اخراج یا تعدیل نمی‌شود

سخنگوی دولت با اشاره به موضوع کوچک‌سازی دولت و با تأکید بر اینکه به فکر کارمندان ادارات هستیم، اعلام کرد: هیچ کارمندی اخراج یا تعدیل نمی‌شود.

وام نقدی یا کارت خرید؟

خبرها حاکی از آن است که نظام بانکی برای سامان‌دهی حجم تقاضای دریافت وام ازدواج، علاوه بر پرداخت وام ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیون تومانی به هر نفر «کارت رفاهی متصل به اوراق گام» موسوم به کارت خرید جهیزیه را برای عروس و دامادها در نظر گرفته که زوجین جوان می‌توانند از طریق آن اقدام به خرید جهیزیه از کالاهای ایرانی کنند. بر اساس اطلاعات به دست آمده متقاضیان باید یکی از دو گزینه «کارت جهیزیه» یا «وام ازدواج» را انتخاب کنند و امکان استفاده از هر دو ظرفیت وجود ندارد.

هدف آمریکا از مذاکره تسلیم شدن ملت ایران است

ایرنا/ آیت‌الله خاتمی در مراسم سوگواری به مناسبت ایام فاطمیه در مرکز آموزش وظیفه شهید باهنر فرجا گفت: مذاکره‌ای که آمریکا دنبال می‌کند، مذاکره نیست بلکه تسلیم است و ایران عاشورایی هرگز تسلیم نخواهد شد. عضو جامعه مدرسین در ادامه با اشاره به جایگاه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، این نهاد را نماد عزت، استقلال و محبوبیت مردمی دانست و گفت: آموزش‌های نظامی در کشور دارای نگاه عبادی است و خداوند این مجاهدت‌ها را دوست دارد، نیروهای نظامی ما برخلاف بسیاری از کشورها نه در خدمت فرد، حزب یا خاندان خاص، بلکه در خدمت اسلام هستند. عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به توطئه‌های دشمنان علیه نظام اسلامی، گفت: دشمنان در پی نابودی نظام بودند و با طراحی حملات خارجی و شورش‌های داخلی، قصد داشتند در مدت کوتاهی نظام را ساقط کنند اما به فضل الهی، نظام اسلامی نه تنها حفظ شد بلکه تحکیم یافت.

طلاب، متن خطبه‌های حضرت زینب و حضرت زهرا را حفظ کرده و به دیگران آموزش دهند

حوزه/ آیت‌الله بهشتی در درس اخلاق مدرسه علمیه خواهران فاطمیه باغملک به پیشینه تأسیس حوزه‌های علمیه خواهران اشاره کرد و گفت: این افتخار برای خوزستان است که حوزه علمیه خواهران از آبادان آغاز شد و امروز با رونق چشمگیر، نقش مؤثری در تبلیغ دین ایفاء می‌کند. عضو جامعه مدرسین با تأکید بر نقش بانوان در تبلیغ دین از صدر اسلام، افزود: اگر خطبه‌های حضرت زینب (سلام الله علیها) و سخنرانی‌های ایشان نبود، شاید قیام‌هایی چون قیام مختار شکل نمی‌گرفت. عضو مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: طلاب، متن خطبه‌های حضرت زینب و حضرت زهرا را حفظ کرده و به دیگران آموزش دهند. آیت‌الله بهشتی طلاب را به تقوای الهی دعوت کرد و با استناد به آیه شریفه «وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا» گفت: هر کس خدا ترس و پرهیزکار شود، خداوند راه نجات از سختی‌ها را برایش فراهم می‌سازد.

جاسوس‌های اسرائیلی اطلاعاتی بسیار حساس را به ایران منتقل کرده‌اند

تسنیم/ یک رسانه عبری زبان فاش کرد، ۳۸ اسرائیلی که به اتهام جاسوسی برای ایران دستگیر شده‌اند، اعتراف کردند که اطلاعاتی حساس را در اختیار کارفرمایان ایرانی خود قرار داده‌اند. شبکه رادیو و تلویزیون سراسری رژیم صهیونیستی، کان در گزارشی در این رابطه اعلام کرد: برآیند اعترافات ۳۸ جاسوس اسرائیلی که برای سازمان‌های اطلاعاتی ایرانی کار کرده‌اند نشان می‌دهند که آنها اطلاعات امنیتی بسیار حساس و مهمی را در مقابل دریافت پول منتقل کرده‌اند.

رایزنی بلاروس و ایران درباره همکاری در حوزه پدافند هوایی

مهر/ «اس بی بای»، سرویس مطبوعاتی وزارت دفاع بلاروس در گزارشی اعلام کرد که یک هیئت نظامی از نیروی هوایی جمهوری اسلامی ایران در حال بازدید از

مینسک پایتخت بلاروس است و تا ۵ نوامبر (۱۴ آبان ماه) در این کشور اقامت خواهد داشت. این سفر با دیدار سرلشکر آندره لویکیوویچ فرمانده نیروی هوایی و پدافند هوایی جمهوری بلاروس و سرتیپ حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ایران آغاز شد. به گفته این منبع، طرفین در مورد وضعیت روابط بلاروس و ایران گفتگو کردند و راه‌های بیشتری را برای تعمیق همکاری‌ها در زمینه نیروی هوایی و پدافند هوایی مورد بحث و بررسی قرار دادند.

نشست نتانیاهو با مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی درباره ایران و حزب الله

مهر/ اسرائیل هیوم گزارش داد که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی امروز سه شنبه با مقامات ارشد امنیتی دیدار خواهد کرد. بر اساس این گزارش، دستور کار این نشست، موضوعات مرتبط با حزب‌الله، ایران و نوار غزه خواهد بود.

تأکید پاکستان بر گسترش همکاری‌های رسانه‌ای با ایران

صدواسیما/ وزیر اطلاع‌رسانی و رسانه‌های جمعی پاکستان بر گسترش همکاری‌های رسانه‌ای، تولیدات مشترک و تقویت پیوندهای فرهنگی میان جمهوری اسلامی ایران و پاکستان تأکید کرد. عطاالله تارر، وزیر اطلاع‌رسانی پاکستان افزود: بهره‌گیری از تجربیات مشترک و همکاری در حوزه رسانه‌های دیجیتال می‌تواند قدرت بازدارندگی در برابر جنگ روانی و رسانه‌ای قدرت‌های استکباری را افزایش دهد. در پایان دو طرف بر اجرای مفاد تفاهم‌نامه‌های همکاری میان سازمان صدا و سیما و جمهوری اسلامی ایران و نهادهای رسانه‌ای پاکستان، از جمله تلویزیون ملی (PTV) و سازمان تنظیم رسانه‌های الکترونیکی PEMRA توافق کردند.

در آستانه انتخابات نیویورک

ادعای ارتباط نامزد مسلمان با ایران خبر ساز شد / ایلنا/ در آستانه انتخابات شهرداری نیویورک، رسانه‌های محافظه‌کار آمریکا با طرح ادعای «ارتباط با ایران» علیه زهران مهدانی، نامزد مسلمان حزب دموکرات، موجی از حملات تازه به راه انداخته‌اند؛ ادعاهایی که به گفته منتقدان، ریشه در فضای اسلام‌هراسی و رقابت‌های سیاسی دارد. مهدانی پیش‌تر نیز در واکنش به حملات آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران، این اقدامات را «غیرقانونی و تهدیدکننده ثبات جهانی» توصیف کرده بود؛ موضعی که منتقدان او آن را به‌عنوان «تساهل نسبت به ایران» تفسیر کردند.

اقدام جدید آمریکا برای مقابله با دور زدن تحریم‌ها توسط ایران

فارس/ در شرایطی که روسیه و چین مانع بازگشت تحریم‌های برجانی شده‌اند، اندیشکده شورای آتلانتیک با حمایت لابی صهیونیسم پروژه‌ای تازه به نام «داشورد تحریم‌های انرژی» را برای رهگیری نفت تحریم‌شده و طراحی تحریم‌های ثانویه علیه ایران و متحدانش آغاز

کرده است؛ هدف اصلی از ایجاد این سامانه، فراهم‌سازی تصویری جامع از این است که نفت تحریم‌شده از کجا صادر می‌شود، به چه مقاصدی می‌رسد و چه مسیرهایی برای دور زدن تحریم‌ها در عمل به کار گرفته می‌شوند.

به نقطه غیر قابل بازگشت در جنگ با حزب‌الله نزدیک می‌شویم

تسنیم/ یک رسانه عبری زبان ادعا کرد رژیم اسرائیل به نقطه غیر قابل بازگشت در جنگ و تقابل با حزب‌الله نزدیک شده است. اوی اشکنازی خبرنگار امور نظامی روزنامه معاریو در گزارشی در این رابطه ادعا کرد: شاخه اطلاعاتی و فرماندهی شمالی ارتش اسرائیل (مدعی است) که حزب‌الله سرگرم بازسازی خویش است (و همین امر را هم بهانه قرار داده) تا اعلام کند ارتش اسرائیل اکنون آمادگی خود را برای تمام احتمالات اعلام می‌کند.

خلع سلاح گروه‌ها تنها پس از خروج نیروهای آمریکایی ممکن است

باشگاه خبرنگاران/ نخست‌وزیر عراق اعلام کرد: طرح خلع سلاح گروه‌ها و تحت کنترل درآوردن تمام تسلیحات توسط دولت، تنها زمانی قابل اجرا خواهد بود که ائتلاف تحت رهبری آمریکا این کشور را ترک کند. وی افزود: هیچ داعشی وجود ندارد. امنیت و ثبات الحمدلله برقرار است، پس چه توجیهی برای حضور ۸۶ کشور در قالب یک ائتلاف در عراق وجود دارد؟

باز هم لبه پرتگاه قرار داریم

مهر/ اسحاق هرتزوغ رئیس رژیم صهیونیستی تأکید کرد که این رژیم در لبه پرتگاه قرار گرفته است. هرتزوغ ادامه داد: بعد از گذشت سی سال از ترور اسحاق رابین، نخست‌وزیر سابق که به دست یک یهودی ترور شد، همان نشانه‌ها یعنی سخنان سمی و وقیحانه، اتهام به خیانت، گسترش تنفر و خشونت در خیابان‌ها و فضای مجازی دیده می‌شود و این یعنی یک تهدید راهبردی علیه رژیم صهیونیستی است و باید هوشیار بود، اسرائیل امروزه مجدداً در لبه پرتگاه قرار دارد.

ترامپ از حال مردم بی‌خبر است

فارس/ «ترامپ از دغدغه‌های اکثر آمریکایی‌ها بی‌خبر است» این نظر ۶۳ درصد از شرکت‌کنندگان در نظرسنجی جدید شبکه ای‌بی‌سی، روزنامه واشنگتن پست و موسسه ایپسوس است. هم‌زمان، بیشتر پاسخ‌دهندگان، دو حزب اصلی آمریکا را هم از دغدغه‌های اغلب مردم دور دانستند. این موضوع به ویژه درباره حزب دموکرات صدق می‌کند که ۶۸ درصد پاسخ‌دهندگان آن را از دغدغه‌های مردم بی‌خبر ندانستند و ۶۱ درصد چنین نظری درباره حزب جمهوری‌خواه داشتند. نتایج نظرسنجی اواخر اکتبر همچنین نشان داد که دو سوم آمریکایی‌ها (۶۷ درصد) معتقدند که کشورشان به طور جدی در مسیر اشتباهی قرار دارد.